בכל 12 חודשים נוספים, תתווסף לגילו שנה אחת. לא צוין אחרת בתעודת הזהות, יחשב ה-1 בינואר

ליום הולדת המבוטח.

הפניקס חברה לביטוח בע"מ. הפניקס

(קופות-גמל), פיננסיים שירותים על הפיקוח בחוק כהגדרתו וחסכון ביטוח ההון, שוק על הממונה הממונה
התשס"ה-2005.

ביטוח חוזה חוק לרבות אלו, חוקים מכוח הממונה המפקח והוראות הצווים, התקנות, החוקים, כל הסדר התחיקתי
התשמ"א-1981 (להלן: "חוק חוזה ביטוח") וחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) התשמ"א-1981 אשר
יסדירו את התנאים החלים על בעל הפוליסה, המבוטח המוטב והפניקס, כפי שיחולו מעת לעת בקשר עם

פוליסה זו.

להפניקס פניה והמהווים והמבוטח בטרם קבלתו לביטוח, הפוליסה בעל ידי על ונחתמו טפסים שמולאו הצעה לביטוח
בהצעה שיערך עבורו ביטוח ושעל בסיס האמור בהם נאותה הפניקס לבטחו.

מכל תשלום שתשלם הפניקס על פי פוליסה זו, תנוכה כל יתרת החוב המגיעה לה מבעל הפוליסה והמבוטח 11.7
בגין פוליסה זו.

מקרה קרות ממועד שנים 5 היא זו פוליסה פי על ביטוח לתגמולי תביעה של ההתיישנות תקופת 11.8
הביטוח.וזאת בהתאם לסעיף ההתיישנות בחוק חוזה ביטוח, התשמ"א 1981- או כל הוראת חוק אחרת

אשר תבואו במקומו.

Dummy TextDummy Text